
 

   

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond Vás 
v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov srdečně zvou na semináře 

Program rozvoje venkova 2014-2020 
 5. kolo příjmu žádostí  

Místo a datum konání semináře: 

Program:  

  Přivítání účastníků, prezence a úvodní slovo k Celostátní síti pro venkov 

  Obecné podmínky PRV a příjmu žádostí 5. kola 

  Problematika výběrových řízení 

  Operace vyhlašované v 5. kole příjmu žádostí  

 4.1.1. Investice do zemědělských podniků 

 16.2.2. Podpora vývoje nových produktů, postupů a technologií při zpracování 

zemědělských produktů a jejich uvádění na trh 

 16.3.1. Sdílení zařízení a zdrojů 

 4.2.1. Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 

 8.6.1. Technika a technologie pro lesní hospodářství 

 8.3.1. Zavádění preventivních opatření v lesích 

 8.4.1. Obnova lesních porostů po kalamitách 

 8.5.1. Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin 

 16.1.1. Podpora operačních skupin a projektů EIP 

 16.4.1. Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských 

řetězců a místních trhů 

 16.6.1. Horizontální a vertikální spolupráce při udržitelném zajišťování biomasy pro výrobu 

energie výrobu potravin a v průmyslových procesech 

 Příklady dobré a špatné praxe, dotazy, závěr 

Přednášejí:  

  Pracovníci  RO SZIF Olomouc 

Účast je bezplatná, občerstvení zajištěno. Potvrzení účasti není vyžadováno. 
Prezence účastníků probíhá vždy 30 min. před začátkem semináře. 

Pro informace kontaktujte Ing. Markétu Bezouškovou, tel: 730 526 791, marketa.bezouskova@szif.cz. 
 

Za organizátory srdečně zve 
 

Ing. Kateřina Mračková 
ředitelka Regionálního odboru Olomouc 

Státní zemědělský intervenční fond 

Kraj Datum Čas Místo 

Zlínský 14. 9. 2017 9 - 13 Kulturní dům Zašová č.p. 809, 756 51 Zašová 

Olomoucký 19. 9. 2017 9 - 13 Zasedací místnost MZe, Wurmova 606/2, 750 02 Přerov  


